Dictus (dg: Ludekinus) Willelmus hereditarium censum novem solidorum monete quem Heijlwigis quondam de Broecheven #predicta# solvendum hereditarie (dg: nativitatis D) nativitatis Johannis ex domo et area quondam Petri de Lapidea Via nunc ad Philippum Sutorem (dg: de) spectante sita in Buscoducis in vico Hijnthamensi inter hereditatem domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem (dg: d) Ludekini de Boemel ex alio et quem censum nunc ad se spectare dicebat (dg: supportavit) vendidit dicto Philippo sutori promittens warandiam et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.

**1179 mf8 C 02 p. 477.**

Quinta post divisionem: donderdag 18-07-1392.

BP 1179 p 477r 01 do 18-07-1392.

Johannes van Vucht zvw Gerardus Kathelinen soen verkocht aan Petrus zvw Petrus gnd Reijners soen (1) een huis en erf in Hintham, tussen erfgoed van Metta van Lijeshout enerzijds en erfgoed van Metta gnd Nesen anderzijds,

(2) een b-erfcijns van 18 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit ~~huis en erf~~ van wijlen Johannes gnd van Loeven, in Hintham, naast voornoemd huis en erf, (3) een b-erfcijns van 2½ schelling geld, die Metta van Lijeshout beloofd had aan Johannes, zvw Theodericus van Zanbeke en Elizabeth dv Maria van Hees, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van voornoemde Metta, in Hintham, waarin zij woont, aan eerstgenoemde Johannes verkocht door voornoemde Johannes zvw Theodericus van Zanbeke.

Johannes de Vucht filius quondam Gerardi Kathelinen soen domum et aream cum suis attinentiis sitam in Hijntham inter hereditatem Mette de Lijeshout ex [uno] et inter hereditatem Mette dicte Nesen ex alio atque hereditarium censum decem et octo solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim (dg: Domini) Johannis ex do[mo et area] quondam Johannis dicti (dg: Kathelinen soen) de Loeven sita in (dg: Busco) Hijntham contigue iuxta domum et aream predictam (dg: venditos primodicto Johanni a Johanne filio quondam Theoderici de Zanbeke ab eodem quondam Theoderico et Elizabeth filia Marie de Hees pariter genito prout in litteris) atque hereditarium censum duorum et dimidii solidorum monete quem Metta de Lijeshout se daturam et soluturam promiserat (dg: p) Johanni filio quondam Theoderici de (dg: Zande)-#Zan#-beke ab eodem quondam Theoderico et Elizabeth filia Marie de Hees pariter genito hereditarie terminis solucionis predictis ex domo et area eiusdem Mette sita in Hijntham in qua ipsa moratur (dg: prout) venditos primodicto Johanni a dicto Johanne filio quondam Theoderici de Zanbeke prout in litteris hereditarie vendidit Petro filio quondam Petri dicti Reijners soen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post divisionem.

BP 1179 p 477r 02 do 18-07-1392.

Reijnkinus Kul verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Reijk) Reijnkinus Kul prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 477r 03 do 18-07-1392.

Hermannus van Baerle beloofde aan Jacobus van den Hoevel 55½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Hermannus de Baerle promisit Jacobo van den Hoevel LV et dimidium Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 477r 04 do 18-07-1392.

Petrus zvw Petrus Reijners soen droeg over aan Johannes van Vucht zvw Gerardus Kathelinen soen een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die Goeswinus van Bucstel beloofd had aan eerstgenoemde Petrus, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) de helft van een hofstad in Hintham, beiderzijds tussen Thomas van Hijntham, welke hofstad voor en achter 47 voet breed is, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Henricus Ghecke, (2) de helft van de helft (richting Rosmalen) van de sloot tussen voornoemde hofstad en voornoemde Henricus Ghecke, (3) een hofstad aldaar, tussen voornoemde helft van de hofstad enerzijds en Philippus Tuijn van Wetten anderzijds, welke hofstad voor en achter 23½ voet breed is, en strekt vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan erfgoed van voornoemde Henricus Gecke, (4) de helft van de sloot tussen laatstgenoemde hofstad en voornoemd erfgoed van Henricus Ghecke.

Petrus filius quondam Petri Reijners soen hereditariam paccionem unius et dimidii (dg: modii) modiorum siliginis mensure de Busco quam Goeswinus de

Bucstel promisit se daturum et soluturum primodicto Petro hereditarie purificationis de et ex medietate cuiusdam domistadii siti in Hijntham inter hereditatem Thome de Hijntham ex utroque latere coadiacentem quod domistadium continet ante et retro quadraginta septem pedatas in latitudine tendentis a communi platea retrorsum ad hereditatem Henrici Ghecke atque ex medietate (dg: d) medietatis fossati siti inter predictum domistadium et inter dictam hereditatem dicti Henrici Ghecke scilicet ex illa medietate dicti domistadii que sita est versus Roesmalen atque de et ex quodam (dg: fossato) #domistadio# sito ibidem inter (dg: hereditatem) dictam medietatem primodicti domistadii ex uno et inter hereditatem Philippi Tuijn de Wetten (dg: tutoris) ex alio et quod domistadium jamdictum continet ante et retro viginti tres et dimidiam pedatas in latitudine et tendit a communi platea retrorsum usque ad hereditatem dicti Henrici Gecke atque ex medietate fossati siti inter jamdictum domistadium et inter dictam hereditatem dicti Henrici Ghecke prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Vucht filio quondam Gerardi Kathelinen soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: sui d su) sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 477r 05 do 18-07-1392.  
(dg: voornoemde Petrus).

(dg: dictus Pe).

BP 1179 p 477r 06 do 18-07-1392.  
Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Johannes van Vucht 63 Gelderse gulden of de waarde te betalen, een helft met Kerstmis (wo) en de andere helft met Sint-Jan (di 24-06-1393).

Dictus Petrus promisit dicto Johanni de Vucht LXIII Gelre gulden seu valorem mediatim Domini et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 477r 07 do 18-07-1392.  
Vrouwe Ermgardis dvw Arnoldus van Waderle, haar zoon Henricus van Werthuse en Johannes van Ghemert ev Mechtildis dv voornoemde vrouwe Ermgardis verkochten aan Mechtildis gnd Vijnnen een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die Henricus Hermans soen van Nijsterle beloofd had met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren aan voornoemde vrouwe Ermegardis en, na haar overlijden, aan haar erfgenamen, gaande uit (1) een hoeve die was van wijlen voornoemde Arnoldus van Waderle, gnd ter Molenvoert, in Nistelrode, (2) een beemd, gnd een geslach, in Hees, ter plaatse gnd Oude Bleken, tussen Hermannus Plassaerts enerzijds en Johannes gnd Weijndelen soen anderzijds.

Domina Ermgardis (dg: relicta quondam) filia quondam Arnoldi de Waderle #cum tutore# Henricus (dg: eius) de Werthuse eius filius et Johannes de Ghemert maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicte domini Ermgardis hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco quam Henricus Hermans soen de Nijsterle promisit se daturum et soluturum dicte domine Ermegardi ad eius vitam et post eam veris heredibus et successoribus dicte domine Ermgardis hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam ex quodam manso qui fuerat dicti quondam Arnoldi de Waderle dicto communiter ter Molenvoert sito in parochia de Nijsterle atque ex attinentiis eiusdem mansi (dg: singulis et) singulis et universis ubicumque locorum sitis atque ex quodam prato dicto communiter een geslach sito in parochia de Hees in loco dicto die Aude Bleken inter hereditatem Hermannii Plassaerts ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Weijndelen soen ex alio prout in litteris hereditarie vendiderunt Mechtildi dicte Vijnnen (dg: p) supportaverunt cum litteris et jure promittentes (dg: cum) #cum# tutore ratam servare et obligationem

ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 477r 08 do 18-07-1392.

Godefridus van Zeelst verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus de Zeelst prebuit et reportavit (dg: d). Testes datum supra.

BP 1179 p 477r 09 do 18-07-1392.

Ambrosius gnd Broes zvw Ambrosius gnd Broes Goedelen soen ev Sophija dv Willelmus Kepken gaf uit aan Rodolphus zv Johannes Kepken een stuk land, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen, tussen voornoemde Rodolphus zv Johannes Kepken enerzijds en wijlen hr Arnoldus van Dijnter ridder anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 7 groten zodanig geld als waarin ze betaald moeten worden en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Slechts op te geven met 4 mud rogge eens.

Ambrosius dictus Broes filius quondam Ambrosii dicti Broes Goedelen soen maritus et tutor legitimus Sophije sue uxoris filie Willelmi Kepken peciam (dg: terre) terre sitam in parochia de Nuwelant in loco dicto Wilshusen inter hereditatem Rodolphi filii Johannis Kepken ex uno et inter hereditatem (dg: J) quondam domini Arnoldi de Dijnter militis ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Rodolpho filio (dg: quond) Johannis Kepken ab eodem hereditarie possidendam pro septem grossis talis monete in quali de jure sunt solvendi dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit nisi cum quatuor modiis siliginis dicte mesure semel dandis. Testes Rover et Tijt datum supra.

BP 1179 p 477r 10 do 18-07-1392.

Johannes zvw Henricus van Ghestel verkocht aan Johannes gnd Berniers soen van Geffen de helft in 4 lopen roggeland, in Geffen, ter plaatse gnd op den Boden Winkel, tussen Johannes Denkens soen enerzijds en Arnoldus gnd heren Pauwels soen anderzijds.

Solvit.

Johannes filius quondam Henrici de Ghestel medietatem ad se spectantem in quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Gheffen in loco dicto (dg: in) op den Boden Winckel inter hereditatem Johannis Denkens soen ex alio et inter hereditatem Arnoldi dicti heren Pauwels soen ex alio (dg: vendi) prout ibidem sita est hereditarie vendidit (dg: Berniero) Johanni dicto Berniers soen de Geffen promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes Aa et Tijt datum quinta post divisionem apostolorum.

BP 1179 p 477r 11 do 18-07-1392.

Johannes zvw Henricus van Ghestel verkocht aan Arnoldus die Snider van Gheffen alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, onder Geffen en Nuland gelegen, uitgezonderd de helft van 4 lopen van wijlen voornoemde Henricus van Ghestel, in Geffen, ter plaatse gnd op den Boden Winkel, welke helft Johannes Berniers soen verworven had van eerstgenoemde Johannes, belast met de helft van een b-erfcijns van 20 schelling en 1 penning geld.

Solvit.

Johannes filius quondam Henrici de Ghestel omnes hereditates sibi de morte quondam suorum parentum successione (dg: s) advolutas quocumque locorum infra parochias de Gheffen et de Nuwelant sitas excepta tamen medietate quatuor lopinatarum dicti quondam Henrici de Ghestel sitarum in parochia de Gheffen in loco dicto op den Boden Winckel quam medietatem

dictorum quatuor lopinatarum terre Johannes Berniers soen erga primodictum Johannem acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo die Snider de Gheffen promittens warandiam et obligationem deponere excepta (dg: oneribus) medietate (dg: X) hereditarii census XX solidorum et unius denarii monete (dg: Willelmo) exinde solvenda. Testes datum supra.

BP 1179 p 477r 12 do 18-07-1392.

Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere gaf uit aan Lambertus zvw Johannes gnd Bordeijns 1/3 deel in een hofstad van wijlen voornoemde Arnoldus Mersman de oudere, in Oss, tussen Johannes Pelgerem enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten het 1/3 deel in het midden, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor 1/3 deel van 5 penningen gnd oude keulsen, 1/3 deel van 12 {muntsoort niet vermeld} gemeen paijment, en thans voor een n-erfcijs van 30 schelling geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar.

-.

Arnoldus Mersman filius quondam Arnoldi Mersman senioris terciam (dg: ter) partem ad se spectantem in quodam (dg: s) domistadio dicti quondam Arnoldi Mersman senioris sito in Osse inter hereditatem (dg: Henrici de Loet ex uno et inter hereditatem primodicti Arnoldi ex alio ut dicebat) Johannis Pelgerem ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet illam (dg: .....) #terciam partem# que sita est in medio dicti domistadii prout ibidem sita est et limitata ut dicebat dedit ad hereditarium censum Lamberto (dg: d) filio quondam Johannis dicti Bordeijns ab eodem hereditarie possidendam pro tercia parte quinque denariorum dictorum aude Cuelsche et pro tercia parte XII 'communis pagamenti ex dicta tercia parte dicti domistadii solvendis dandis etc atque pro hereditario censu (dg: XXX<sup>ta</sup> t) triginta solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Neijnsel et Tijt datum supra.

BP 1179 p 477r 13 do 18-07-1392.

Vooroemde Lambertus beloofde aan voornoemde Arnoldus Mersman 16 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1393) te betalen.